
Megjithëse u bënë më shumë se 2 javë që janë rihapur kopshtet dhe çerdhet dhe faza e pare ka 

kaluar,përsëri në këtë material në formën e një videoje informuese do të gjeni informacione tepër të 

vlefshme për vazhdimin sa më të sigurt të punës në kopshtet dhe çerdhet publike dhe jopublike. 

Në videon më poshtë gjeni një “Udhëzues për kopshtet”,në kuadër të rihapjes pas pandemisë së 

shkaktuar nga COVID 19. 

Kjo video është realizuar nga:”Swiss Agency for Development and Cooperation SDC”,”HELVETAS 

ALBANIA” dhe “Bashki të forta”. 

 

Kliko këtu për të pare  videon. 

https://www.facebook.com/bashkiteforta/videos/266034441375508/?vh=e

